Atenciosamente

Câmara Municipal de Cacoal
Lauro Costa KIoch

Vereador

Encaminhado emLLI 024121

Ofício d\r'_LE162.

jau_ jLml:t9Pim
Willián Ortokne Cordeiro

Diretor Lesislative Estado de Rondônia
Câmara Municipal de Cacica!

GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOC_H

INDICAÇÃO N° G 8 /CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretária Municipal

• de Obras (SEMOSP) que seja feito serviço de recuperação das ruas com cascalha mento

em todo Bairro Habitar Brasil.

JUSTIFICATIVA

Constatamos que o Bairro não está em possível trafegabilidade

segura, pois existem muitos buracos, causados pelas fortes chuvas, trazendo transtorno

aos moradores.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas

providências por parte do executivo Municipal.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos,04 de março de 2021.

ACATADO
EM .i 03 /9.tui

João Pauto Tickek
Presidente - CMC

LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

Vel i...•114.111.3.131~1911.161.14.14.,"

ia Pingideno igídici; .009 - Cz. PQM/ .7/8 — 	000
vereàdaría .rawapcozn(R9znail.co;i2

	Page 1